El piano será afinado, entonado y regulado en fábrica. 

Una vez suministrado el material se procederá al acondicionamiento del piano a la acústica de la 

sala y una nueva afinación del mismo. 

3º.- PRECIO. 

El importe a satisfacer será como máximo de ciento cincuenta y dos mil cuatrocientos diez euros 

(152.410.-€), de los cuales el valor estimado es de ciento veinticinco mil novecientos cincuenta y 

ocho euros, con sesenta y ocho céntimos de euro, (125.958,68.-€), y el importe de veintiséis mil 

cuatrocientos cincuenta y un euro con treinta y dos céntimos de euro, (26.451,32.-€), se